
Skvělý NUTRIPRODUCT  
 Nově navázaná spolupráce s tímto předním výrobcem kvalitních doplňků stravy pro sportovce již 
přináší první výsledky…

První ostré testování výrobků, které jsem podnikl na únorovém soustředění  na Mallorce 
dopadlo, řekl bych až neočekávaně dobře. Při mnohahodinových trénincích, které jsem absolvoval bylo 

třeba zajistit dobrý pitný režim. 

Testovaným produktem byl isotonický nápoj ISO PERFECT isotonic drink , 
jedná se o velice lahodný a osvěžující nápoj ve všech příchutích.  Jeho funkčnost jsem 
oceňoval v průběhu celého tréninku především však v samotném závěru, kdy mi již 
docházeli síly a bylo třeba doplnit energii a mobilizovat poslední zbytkyenergie. V těchto 
situacích jsem funkčnost   ISO PERFECT isotonic drink   oceňoval především. 

Ještě oblíbenějším produktem se u mě však stal FOR RESTART  .  regeneration   
drink Tento produkt určený k maximálnímu urychlení regenerace po výkonu mi naprosto učaroval. Při 
jeho používání se mi až nechtělo věřit jak moc je účinný. V předchozích letech jsem 
míval problémy s rychlostí regenerace, neboť jsem po šestihodinových trénincích často 
míval problémy zregenerovat a druhý den být 100% fit a podávat optimální výkony na 
dalším tréninku. To se mi letos již nestalo. 

Čas závodů se již neúprosně blíží, proto jsem na posledním předzávodním 
soustředění na Mallorce, kde již ladím formu, kterou budu testovat na místních závodech 
v Alcudii a Palma de Mallorca. Tyto závody budou zároveň ostrým testem dalších 
doplňků jako je HURRICANE stimulant, nebo CARBO ATTACK energizér.

       Jiří Bouška

 mnohonásobný Mistr České republiky

       Mistr Evropy v silničních a dráhových disciplínách

           Mistr světa – silnice i dráha

            několikanásobný účastník Paralympijských her

http://nutriproduct.eu/index.php?docid=254
http://nutriproduct.eu/index.php?docid=251
http://nutriproduct.eu/index.php?docid=248
http://nutriproduct.eu/index.php?docid=248
http://nutriproduct.eu/index.php?docid=246
http://nutriproduct.eu/index.php?docid=246

